Склад учасників навчально-тренувального збору із спеціальної 
фізичної підготовки до чемпіонату Європи національної збірної команди 
України з баскетболу (юніорська збірна, И-18, чоловіки) у кількості 19 осіб 
(додаток 1). 

3.2. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 
бюджету у сумі 367008 (триста шістдесят сім тисяч вісім) грн. 00 коп. (додаток 
2). 

4. Відрядити для участі у спортивному заході членів офіційної делегації 
національної збірної команди України з баскетболу (юніорська збірна, ІІ-18, 
чоловіки) за маршрутом: 2 особи з ЗО червня по 14 липня 2024 року за

[...]

Гумела Сергій 
Миколайович 

лікар м. Київ м. Алтеа 
(Іспанія) 

Генеральний секретар 

Федерації баскетболу України Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 

Д о д а т о к 2 

до наказу ФБУ 
від "22" червня 2024 р. № 2 3 9 

З А Т В Е Р Д Ж У Ю 

Кошторис у сумі 367008 (триста шістдесят сім тисяч 
вісім) грн. 

Генеральндй-секретар Ф Б У 

Володимир Д Р А Б І К О В С Ь К И Й 

К о ш т о р и с в и т р а т с п о р т и в н о г о з а х о д у № 2 3 9 

Н а з в а з а х о д у 
Н а в ч а л ь н о - т р е н у в а л ь н и й з б і р і з с п е ц і а л ь н о ї ф і з и ч н о ї п і д г о т о в к и д о ч е м п і о н а т у Є в р о п и